お得意各位殿

　　　　　　　　　　内外ゴム株式会社

　　　　　　　　　　　　フットウェアー部

拝啓、貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社取り扱いの「ニューモード」につきまして、

商品仕様を一部変更させていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。

お客様には大変ご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解頂きますようにお願い致します。

今後も品質向上と安定供給に努力する所存でございますので、引続きよろしくお願い申し

上げます。

■対象商品：ニューモード

■変更点：底意匠の変更（ニューモードの底からスクールモードの底へ変更）

■販売終了日：在庫無くなり随時変更となります。

ご不明点やご相談などがございましたら、

どうぞお気軽にお問い合わせくださいませ。

現行 変更後

引き続き、弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

ニューモード 底仕様変更のお知らせ

2025/10/吉日